
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про затвердження проєктно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт туалету ІІ-го поверху Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 по                  

вул. Костіна, 1 в м. Біляївка» 

  

 

Згідно з ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
та розглянувши проєктно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт 
туалету ІІ-го поверху Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 по вул. Костіна, 1 в                  
м. Біляївка», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію «Капітальний 

ремонт туалету ІІ-го поверху Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 по                            

вул. Костіна, 1 в м. Біляївка» кошторисною вартістю 299,946 тис. грн., у тому 

числі: будівельні роботи - 280,862 тис. грн., інші витрати – 19,084 тис. грн. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Біляївського міського голови з соціально-економічних питань                     

Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                         М.П. Бухтіяров  

 

 

№  65 від  01 квітня  2020 року  

м. Біляївка 


